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Alzinova presenterar lovande data på vaccinet ALZ-
101 vid den internationella Alzheimerkonferensen 
AD/PD™
Alzinova AB (publ) (“Alzinova” eller “Bolaget”) presenterar data och studier för 
Bolagets vaccinkandidat ALZ-101 vid den internationella konferensen AD/PD™ som 
hålls i Göteborg den 28 mars – 1 april. Resultaten från studierna visar på både 
långvarig effekt och att antikroppar finns i centrala nervsystemet, där de skall ha 
sin effekt.

Prekliniska data på vaccinkandidaten, visar att ALZ-101 har långverkande effekt och att 
antikroppar kan observeras även sex månader efter den sista dosen. Antikroppar ökar kraftigt 
efter påfyllnadsdoser av vaccinet vilket tyder på att ett immunologiskt minne har skapats av 
immuniseringen. Dessutom kan antikroppar observeras i ryggmärgsvätska, vilket tyder på att de 
når det centrala nervsystemet i förväntade mängder. Vaccinet verkar således vara effektivt även 
som långtidsbehandling (kronisk behandling). Postern visar också bakgrundsdata på samtliga 
patienter som inkluderats i den pågående kliniska fas-1b-studien. Slutsatsen är att ALZ-101 
stimulerar produktion av antikroppar under en lång tid, och att dessa kan nå hjärnan i relevanta 
mängder.

AD/PD™ - International Conference on Alzheimer’s and Parkinson’s Diseases and related 
neurological disorders - är en internationell konferens för neurodegenerativa sjukdomar som hålls 
i Göteborg den 28 mars – 1 april. AD/PD™-konferensen har blivit ett viktigt vetenskapligt forum 
och event inom området neurodegenerativa sjukdomar och lockar ledande medicinska och 
vetenskapliga experter från hela världen. Alzinova är på plats för att nätverka och presentera 
Bolagets läkemedelsprojekt för Key Opinion Leaders, potentiella licenstagare och 
samarbetspartners. I samband med konferensen presenterar Alzinovas Chief Scientific Officer 
Anders Sandberg en vetenskaplig poster som sammanfattar prekliniska data för Bolagets 
vaccinkandidat ALZ-101.

Postern kommer att finnas tillgängliga på Alzinovas hemsida efter presentationen.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Kristina Torfgård, VD
Telefon: +46 70 846 79 75
E-post: kristina.torfgard@alzinova.com
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Om Alzinova
Alzinova AB är ett svenskt biofarmabolag i klinisk utvecklingsfas specialiserat på behandling av 
Alzheimers sjukdom, där utgångspunkten är att angripa giftiga amyloid-beta-oligomerer. 
Huvudkandidaten ALZ-101 är ett terapeutiskt vaccin mot Alzheimers sjukdom. Alzinovas 
patenterade AβCC-peptidteknologi gör det möjligt att utveckla sjukdomsmodifierande 
behandlingar som med stor träffsäkerhet angriper de giftiga amyloid-beta-oligomerer som är 
centrala i sjukdomens uppkomst och utveckling. I ett globalt perspektiv är Alzheimers sjukdom en 
av de vanligaste och mest förödande neurologiska sjukdomarna, med i storleksordningen 40 
miljoner drabbade idag. Baserat på samma teknik utvecklar företaget även antikroppen ALZ-201 
som idag är i preklinisk utvecklingsfas, och målet är att utöka pipelinen ytterligare. Företagets 
Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market är Redeye AB. För mer information om 
Alzinova, besök gärna: www.alzinova.com
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